
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/155/2016 

RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 22 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały o nadaniu nazw ulicom 

Na podstawie art.18 pkt 2 ust.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 j.t.) 

Rada Gminy Klucze uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 48/76 Gminnej Rady Narodowej w Kluczach z dnia 16 grudnia 1976 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom oraz zmiany nazw ulic , w pkt.I.1. zdanie ostatnie  otrzymuje brzmienie : „ul .XXX-lecia PRL” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 5014


		2016-09-05T15:15:36+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




